משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף מדעים
הפיקוח על הוראת המתמטיקה

סיוון תשפ"ג, מאי 2023
מעודכן - 12.10.23 (כולל פריסות יא יב לתוכנית הרגילה)

למפקחים, למנהלי בתי הספר,
למרכזי מקצוע המתמטיקה, מדריכים ומורים למתמטיקה

שלום רב,

לקראת כניסת תוכנית הלימודים החדשה בתשפ"ד לכל כיתות יוד, בכל רמות הלימוד,
מפורט בחוזר המידע הנחוץ לבתי הספר.

חט"ע

רציונל התוכנית